Johannem Conill, beneficiatum in ecclesia Sancte Eulalie, civitatis Murcie, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Franciscum Petri, rectorem ecclesie Sancte Juste, ville Oriole, diocesis Cartaginensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum sui beneficii.

Johannem Mir, civitatis Valencie, ad titulum patris sui.

Bernardum Vitalis, beneficiatum in ecclesia maiori civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Matheum de Belltall, civitatis Valencie, ad titulum Petri Blanch, rectoris Villeformose.

Arnaldum Dezcorn, beneficiatum in ecclesia Hospitalis Sancti Johannis Jherosolimitani, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Johannem Simonis, beneficiatum in ecclesia Sancti Tome, civitatis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Ludovicum de Sancto Martino, beneficiatum in Sede Valencie.

Blasqum Fernandi de Huelamo, diocesis Sogobiensis, de licencia domini nostri Pape, ad titulum sui patrimonii.

Anthonium Çavall, loci de Luxen, diocesis Valencie, ad titulum Petri Mares, presbiteri, et Francisci Boscha.

Die lune intitulata quarta mensis aprilis anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XII. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua quam fovet in civitate Valencie, contulit tonsuram Bernardo Celler, filio Jacobi Celler, civitatis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis intitulata quinta aprilis anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Anthonio Casesnoves, filio Anthonii Casesnoves, loci de Agullen, diocesis Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato.

Die martis terciã mensis madii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XII. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Miquaelem Condesa, filio Francisci Condesa, loci de Godella, orte Valencie, literato et de legitimo matrimonio procreato, et Petro Bonshoms, filio Johannis Bonshoms, civitatis Valencie, literato et legitimo.

¶ ⁷⁰⁵ Esborrat: *beneficii*.

¶^{140v} Die martis intitulata tertia mensis madii anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ.XIIⁱ. prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua Valencie, contulit tonsuram Johanni Marroma,⁷⁰⁶ filio Johannis Marroma, notarii,⁷⁰⁷ et Ludovico Soler, filio Bernardi Soler, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.

Die mercurii intitulata undecima mensis madii predicti prefatus dominus episcopus Sulsitanus, in domo sua predicta in civitate Valencie, contulit tonsuram Bernardo Gamiça, filio Johannis Gamiça, <notarii>, et Johanni Boyl, filio Sancii Boyl, civitatis Valencie, literatis et de legitimo matrimonio procreatis.